
UCHWAŁA NR VI/15/2024 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia do ciągu drogowego drogi gminnej 
nieruchomości położonych w pasie drogowym ul. Mazowieckiej w obrębie Stare Opole 

Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz art. 10 ust. 2, w zw. z art. 6a ust. 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 320), Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do ciągu drogowego drogi gminnej nieruchomości 
położonych w pasie drogowym ul. Mazowieckiej – działek oznaczonych w ewidencji gruntów 
numerami: 66/2 i 67/2 w obrębie Stare Opole, będących własnością Gminy Siedlce. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD340EC5-7B8B-4D82-8DAB-0D1B5408ED63. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/15/2024 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


